
UCHWAŁA NR XXIII/219/2016
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 12 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby punktów, zasad usytuowania oraz warunków uzyskiwania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Kozienice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2016.446 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 i 2, art. 14 ust. 6 ustawy dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 2016.487 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/369/2009 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie liczby 
punktów, zasad usytuowania oraz warunków uzyskiwania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Kozienice uchyla się: § 4 ust. 1 i 2 oraz § 5 ust. 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 888


		2017-01-30T12:42:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




